
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от P Y _____ 202Z г. № ¥  f  ̂  г. Кьшггым

Об утверждении прогнозного плана 
предоставления объектов, включенных в Перечень 
имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Кыштымского городского округа, 
предназначенного для передачи во владение и (или) 
в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства, в том числе физическим лицам, 
не являющихся индивидуальными предпринимателями 
и применяющим специальный налоговый режим «Налог 
на профессиональный доход», и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства, в 2022 г.

Учитывая перечень поручений руководителям органов исполнительной власти 
Челябинской области и Г лавам муниципальных образований Челябинской области по 
результатам областного совещания под председательством Губернатора Челябинской 
области в части поручений органам исполнительной власти и Г лавам муниципальных 
образований по реализации на их территорий мероприятий, предусмотренных 
целевыми моделями и дорожными картами, в соответствии с распоряжением 
Правительства РФ от 31.01.2017 г. №147-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ: .

1. Утвердить прогнозный план предоставления объектов, включенных в 
перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Кыштымского 
городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе физическим лицам, 
не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в 2022 г. согласно приложению.

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского 
городского округа Никитину Э.А.

А исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы К ы п г т ы 'л •- Qicpyга, начальника правового управления
администраций ШШпть^|С]

д КУМЕНТОВ т

Глава Кыштымск

If- округа,
_ _,) округа Гаврилову А.О.

51*. Ч г Г т ' т Я  //|ч ; Ц  
скрго ЩруШ § / Л.А. Шеболаева



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от №  ОЦ- 2022 г. № / / f

Прогнозный план предоставления объектов, включенных в Перечень имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Кыштымского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) 

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе 
физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в 2022 г.

№
п/п

Уровень
собственности
(региональный/

муниципальный)

ОКТМО для 
муниципальных 

образований

Вид объекта 
имущества

Адрес объекта 
имущества

Кадастровый 
номер объекта 
недвижимости

Тип и единицы 
измерения 
(площадь, 

глубина, иное)

Значение
типа

измерения

Планируемый 
срок передачи в 
аренду (квартал)

Планируемый тип 
правообладателя 

(субъект 
МСП/самозаняты 

й)

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Муниципальный

75734000

Нежилое 
помещение 

№1 - магазин

Челябинская 
область, МО 
Кыштымский 

городской 
округ, пос. 

Тайгинка, ул. 
Строителей, 

Д-12 74:32:0317007:141 144,8 кв.м. 2, 3 квартал
субъект МСП/ 
самозанятый

2

Муниципальный

75734000

Нежилое 
помещение 

№1 - магазин

Челябинская 
область, МО 
Кыштымский 

городской 
округ, пос. 

Тайгинка, пер. 
Поселковый, 2 74:32:0317006:101 197,7 кв.м. 3 ,4  квартал

субъект МСП/ 
самозанятый



3

Муниципалькы й

75734000
Нежилое

помещение

Челябинская 
область, МО 

Кыштымский 
городской 
округ, ул. 

Освобождения 
Урала, д. 1

4

Муниципальный

75734000
земельный
участок

Челябинская 
область, МО 
Кыштымский 

городской 
округ, 76 м. 

северо- 
западнее 
границы 

участка по ул. 
Каслинское 
шоссе, д. 13

5 Муниципальный 75734000
нежилое 
помещение - 
магазин

Челябинская 
область, МО 
Кыштымский 
городской 
округ, ул. 
Горелова, д.2

6 Муниципальный 75734000

нежилое 
помещение — 
магазин- 
склад

Челябинская 
область, МО 
Кыштымский 
городской 
округ, ул. 
Дзержинского, 
Д. 3

Председатель Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа _



17,1 кв.м. 2-4 квартал

Р

субъект МСП/ 
самозанятый

74-37-0402112-104 11459 +/-37 кв.м. 3 .4  квартал
субъект МСП/ 
самозанятый

74:32:0404003:200 169,9 кв.м. 3 ,4  квартал
субъект МСП/ 
самозанятый

74:32:0402126:679 29,1 кв.м. 3 ,4  квартал
субъект МСП/ 
самозанятый

Э.А. Никитина


